
ZARZ¥DZENIE NR 67/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprostowania b³êdu w Zarz¹dzeniu nr 212/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu dzialld w

Slawicy do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków

zagospodarowania dzia³ek przyleg³ych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2016, poz.440 ze zmianami), art. 35 ust li 2 oraz art. 37 ust 2pkt 6 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami (tj. Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) oraz

uchwa³y Rady Miejskiej Gminy Skoki nr VIII/54/2011 z dnia 14 lipca 2011 roku w sprawie
wyra¿enia zgody na sprzeda¿ w drodze bezprzetargowej nieruchomoœci gruntowych
przeznaczonych na poprawê warunków zagospodarowania nieruchomoœci przyleg³ych po³o¿onych
w S³awicy

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§ l. l. W Zarz¹dzeniu nr 212/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomoœci wykazu dzia³ki w S³awicy przeznaczonej do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej w

celu poprawy warunków zagospodarowania dzia³ek przyleg³ych sprostowaæ b³¹d w ten sposób, ¿e
w paragrafie l w miejsce omy³kowo wpisanej dzia³ki 130, wpisuje siê dzia³kê o numerze 170, która
graniczy ze sprzedawan¹ dzia³k¹ 5/75.

2. Poprawiony Wykaz nieruchomoœci przeznaczonej do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej w

celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomoœci przyleg³ej stanowi za³¹cznik do
mniejszego Zarz¹dzenia.

3. Zarz¹dzenie zostanie podane do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo przyjêty
poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach oraz na
stronie internetowej http://skoki.nowoczesnagmina.pl

§ 2. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: CFDA779A-7A43-4B6A-B32C-503B40E0813B. Og³oszony Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 67/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

Wykaz nieruchomoœci przeznaczonej do sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej w celu poprawy
warunków zagospodarowania nieruchomoœci przyleg³ej

Oznaczenie nieruchomoœci wed³ug
katastru oraz ksiêgi wieczystej

Powierzchnia nieruchomoœci

Cena nieruchomoœci

Informacja o przeznaczeniu do

sprzeda¿y

Opis nieruchomoœci

Przeznaczenie w planie miejscowym
oraz studium uwarunkowañ

i zagospodarowania przestrzennego

Termin za gospoda rowa ma

Termin do z³o¿enia wniosku przez
osoby, którym przys³uguje
pierwszeñstwo w nabyciu
nieruchomoœci na podstawie art. 34 ust
l pktl i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce
nieruchomoœciami

Dzia³ka nr 5/75
obrêb S³awica

P01B/00048072/3 S¹d Rejonowy w W¹growcu.

0,0300 ha

7 800,00 z³ brutto

Sprzeda¿ nieruchomoœci w drodze bezprzetargowej dla w³aœcicieli
dzia³ek 170 i 5/30

Dzia³ka le¿y na terenie zabudowy letniskowej, przy ulicy Têczowej
w S³awi cy,

stanowi u¿ytki rolne klasy VI

Dzia³ka nie ma okreœlonego przeznaczenia w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obowi¹zuj¹cym
do 31 grudnia 2003 r. przedmiotowa dzia³ka stanowi³a tereny zabudowy

letniskowej.
W studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Skoki zatwierdzonym uchwal¹ Rady Miejskiej Gminy Skoki nr
XLVI/279/10 z dnia 24.06.2010 r. dla w/w dzia³ki zosta³ wyznaczony

nastêpuj¹cy kierunek zagospodarowania przestrzennego: „obszary
zabudowy zagrodowej, mieszkaniowej jednorodzinnej oraz dzia³alnoœci

rolniczych i nierolniczych \

Nie jest okreœlony

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomoœci, którym przys³uguje
pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci wymienionej w wykazie, na
podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomoœciami (tj. Dz, U. z 2015 roku póz. l 774) winny
najpóŸniej w ci¹gu 6 tygodni, licz¹c od daty wywieszenia wykazu, z³o¿yæ

stosowny wniosek w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

Id: CFDA779A-7A43-4B6A-B32C-503B40E0813B. Og³oszony Strona l


